
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROGRAMOS „STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ 

(DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2021 m. gruodžio 28 d. Nr. 1LKT-125(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-

904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1019 redakcija), (toliau 

– Gairės) 6, 44, 46 ir 47 punktais bei Gairių 4 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija) 15-22 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. lapkričio 30 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-71(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2022 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 

dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Patricija Jurkšaitytė 
Naujų darbų sukūrimas 

parodai „Buveinės“ 
83,02 6 3 600,00 

1.2.  Lina Itagaki 
Iliustracijos istorinei knygai 

vaikams 
83,00 9 5 400,00 

1.3.  Feliksas Jakubauskas 

Dvi personalinės parodos 

Vilniuje ir Kaune. 

Dalyvavimas bendroje 

Lietuvos tekstilės parodoje 

Vilniuje, 2-je tarptautinėje 

meno bienalėje Larnakoje, 

Kipre ir 16-je tarptautinėje 

tekstilės trienalėje Lodzėje, 

Lenkijoje 

81,40 9 5 400,00 



 

 

1.4.  Mykolas Sauka Medžio skulptūros 81,40 9 5 400,00 

1.5.  Jurga Stulgienė 

Darbų ciklo „Bombix mori“ 

sukūrimui ir pristatymui 

Lietuvoje ir užsienyje  

80,00 6 3 600,00 

1.6.  Henrikas Čerapas Tapybai, parodai 79,80 7 4 200,00 

1.7.  Danas Aleksa 
Skulptūrų serijos „Gera 

iniciatyva“ sukūrimui 
79,25 9 5 400,00 

1.8.  Rūta Šipalytė 
Meninis projektas „Patirčių 

salos“ 
79,20 9 5 400,00 

1.9.  
Rūta Taukinaitytė-

Narbutienė 

Dalyvavimas meninės 

knygrišystės bienalėje 

Prancūzijoje 

77,20 4 2 400,00 

1.10.  Greta Alice Liekytė 

Interaktyvios knygos ir 

knygiukų kolekcijos 

sukūrimui 

76,40 8 4 800,00 

1.11.  Eglė Karpavičiūtė 

Tapyti ar netapyti, dėl Dievo 

meilės? (For the Love of 

God) to paint or not to 

paint? 

76,20 7 4 200,00 

1.12.  Anicetas Jonutis 

Skaitmenizuoti 8 mm juodai 

baltas 1972 – 1986 metais 

nufilmuotas kino juostas su 

žymiais Lietuvos 

dailininkais ir pristatyti 

skaitmenizuotą medžiagą 

dailininkams ir visuomenei 

76,20 8 4 800,00 

1.13.  Rimantas Milkintas 
Naujiems kūriniams sukurti, 

kūrybinei veiklai 
76,00 9 5 400,00 

1.14.  Juozas Lebednykas 

Skulptoriaus Juozo 

Lebednyko kūrybinis 

projektas „Naujų meno 

kūrinių sukūrimas ir 

sklaida“  

75,80 9 5 400,00 

1.15.  Monika Krikštopaitytė 

Leidinio, tiriančio 

autoportreto fenomeną 

Lietuvoje, parengimas 

visuomenei 

75,60 8 4 800,00 



 

 

1.16.  
Elvyra Katalina 

Kriaučiūnaitė 

Kūrinių ciklo užbaigimas, 

parodų surengimas ir 

edukacinių veiklų 

įgyvendinimas 

75,60 9 5 400,00 

1.17.  Tauras Kensminas 
Naujų darbų sukūrimas, 

pristatymas parodose 
75,20 7 4 200,00 

1.18.  Linas Spurga 

Kaligrafijos darbų 

sukūrimas, parodos ir 

kūrybinių dirbtuvių 

surengimas 

75,00 7 4 200,00 

1.19.  Zinaida Irutė Dargienė 

Retrospektyvinės parodos 

paruošiamieji darbai ir 

surengimas  

74,80 8 4 800,00 

1.20.  Kamilė Jadevičiūtė 
Kūrybos plėtojimas, paroda, 

rezidencija 
74,40 4 2 400,00 

1.21.  
Neringa Žukauskaitė-

Mockūnienė 

Sukurti darbų ciklą parodai 

„Dermė“ pristatymui 

Kopenhagoje 

74,40 8 4 800,00 

1.22.  Laura Guokė 

Naujo kūrinių ciklo 

„(Ne)lengva kelionė“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas (tapyba, 

skulptūra, vaizdo kūriniai) ir 

paruošimas sklaidai 

Lietuvoje ir užsienyje 

74,00 9 5 400,00 

1.23.  
Neringa Poškutė-

Jukumienė 

Personalinės parodos 

pasirengimui ir jos sklaidai 

internetinėse platformose 

74,00 8 4 800,00 

1.24.  Mykolė Ganusauskaitė 

Tapybos darbų kūrimas 

Lietuvos peizažo tema, 

fokusas pajūrio peizažai 

74,00 7 4 200,00 

1.25.  Andrius Erminas Kūrybinei veiklai vykdyti 73,40 7 4 200,00 

1.26.  Marytė Dominaitė Pažintis. Emalio Menas 73,40 9 5 400,00 

1.27.  Inga Dagilė 

Kūrinio „Geriausia diena“ 

iliustravimas ir edukacijos 

sukūrimas 

73,20 6 3 600,00 



 

 

1.28.  Eimutis Markūnas 
Kūrybos plėtrai ir leidinio 

paruošimui 
73,00 6 3 600,00 

1.29.  Alina Melnikova 

Naujos darbų serijos 

sukūrimui ir pristatymui bei 

sklaidai elektroninėje 

erdvėje 

73,00 5 3 000,00 

1.30.  Andrius Makarevičius 
Tapybos paroda „Vilniaus 

Dominore“ 
72,60 5 3 000,00 

1.31.  Agnė Juodvalkytė 
Naujų meno kūrinių 

sukūrimas ir pristatymas  
72,20 5 3 000,00 

1.32.  Gytis Arošius Praėjusi ateitis 72,00 6 3 600,00 

1.33.  Indrė Biekšaitė 

XVI-XVII a. gobeleno 

tradicija šiuolaikinio 

žmogaus būties kontekste 

71,80 8 4 800,00 

1.34.  Rasa Leonavičiūtė 

Dailininko dirbtuvės 

sodyboje, kūrinių, įkvėptų 

vietos dvasios (genius loci), 

kūrimas ir jų eksponavimas 

sodybos pastatuose 

71,60 6 3 600,00 

1.35.  Monika Furmanavičiūtė Tapyba 70,60 6 3 600,00 

1.36.  Agnė Liškauskienė 

Parodos darbų „Spalvų 

išklotinės / Peizažo 

(per)kūrimas“ sukūrimas ir 

viešinimas 

70,60 5 3 000,00 

1.37.  Linas Blažiūnas 
Individuali meninė praktika, 

dalyvavimas parodose 
70,40 9 5 400,00 

1.38.  Ieva Trinkūnaitė 
Naujiems kūriniams parodai 

„Virsmas“ sukurti 
70,40 3 1 800,00 

1.39.  Lina Valužienė Eikš, muzika kviečia mus! 70,40 6 3 600,00 

1.40.  Mindaugas Junčys Žymės 70,20 7 4 200,00 



 

 

1.41.  Vaiva Kovieraitė-Trumpė 
Kūrinių ciklo „Kitas laikas“ 

sukūrimas ir pristatymas 
70,20 5 3 000,00 

1.42.  Aira Urbonavičiutė 
Darbų sukūrimui ir parodos 

rengimui 
70,20 3 1 800,00 

1.43.  Viktorija Dambrauskaitė 

Komikso apie Klaipėdą 

„Memel Blues“ tęsinio 

sukūrimas, iliustravimas ir 

pristatymas 

69,80 3 1 800,00 

1.44.  Valda Verikaitė 

Pasirengimas autoriniai 

parodai, naujų darbų 

sukūrimas, individualios 

kūrybinės veiklos vystymas 

bei sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje 

69,60 6 3 600,00 

1.45.  Evelina Paukštytė-Žikienė 
Kūrybinė veikla, knygos 

iliustravimas 
69,40 6 3 600,00 

1.46.  Julija Palmeirao Lietuvos meno sklaida 69,40 6 3 600,00 

1.47.  Monika Radžiūnaitė 
Solo paroda bei tapybos 

darbų ciklo kūrimas 
68,80 6 3 600,00 

1.48.  Aušra Adomavičienė 

Dviejų knygų vaikams 

iliustracijų sukūrimas, 

edukacinė veikla 

68,80 7 4 200,00 

1.49.  Audrius Gražys 

Parodų ciklas „Vandens 

DNR“, skirtas 60-mečio 

jubiliejui (pasiruošimas ir 

eksponavimas) 

68,60 5 3 000,00 

1.50.  Simonas Kuliešis 

Parodos katalogo 

sudarymas, parodos 

pasiruošimui, informacijos 

rinkimui ir asmeninio 

archyvo skaitmenizavimui 

68,40 6 3 600,00 

1.51.  Kazimieras Brazdžiūnas 

Tapybos kūrinių ciklo 

„Memos“ sukūrimas ir 

skaida 

68,20 5 3 000,00 

1.52.  Dainius Trumpis 
Kolekcijos „Linijos“ 

sukūrimui 
68,20 6 3 600,00 



 

 

1.53.  Gabrielė Aleksė 

Naujo tapybos darbų ciklo 

„Alter erdvė“ sukūrimui ir 

pristatymui 

68,00 4 2 400,00 

1.54.  Akvilė Misevičiūtė 

Naujų darbų sukūrimas, 

paroda fizinėje arba 

internetinėje erdvėje 

67,60 6 3 600,00 

1.55.  Monika Gedrimaitė Kiek trunka kūryba 67,20 5 3 000,00 

1.56.  Martynas Pekarskas Dvylika rimtų paveikslų 67,00 4 2 400,00 

1.57.  Irina Peleckienė 

Naujų darbų sukūrimui bei 

personalinės parodos 

pasiruošimui, surengimui 

67,00 5 3 000,00 

1.58.  Marija Sučilaitė 

Naujų kūrinių sukūrimas ir 

instaliavimas grupinėje 

parodoje „Virsmas“ 

67,00 4 2 400,00 

1.59.  
Giedrė Riškutė 

Kariniauskienė 

Pasiruošti personalinei 

parodai VDU švietimo 

akademijos galerijoje 

„2019“. Dalyvauti 

Bangladešo bienalėje 

66,80 3 1 800,00 

1.60.  Julija Skudutytė 

Naujų darbų sukūrimas 

personalinei parodai 

„Užkulisiai“ 

66,60 5 3 000,00 

1.61.  Matas Janušonis 

Meno kūrėjo individuali 

meninė praktika, 

skulptūrinių bei garsinių 

instaliacijų kūrimas, 

dalyvavimas parodose 

66,60 6 3 600,00 

1.62.  Robert Bliuj 

Naujos tapybos darbų 

kolekcijos sukūrimas ir 

personalinės parodos 

įgyvendinimas 

66,60 6 3 600,00 

1.63.  Auksė Miliukaitė 

Ciklo sukūrimas, 

dalyvavimas rezidencijoje 

užsienyje, paroda 

66,60 6 3 600,00 

1.64.  Giedrius Mazūras 

Kinetinių skulptūrų 

„Kinetiniai pojūčiai“ kūryba 

ir sklaida 

66,40 4 2 400,00 

1.65.  Povilas Ramanauskas 
Keliaujantis potėpis: 

Hibridai. Antra dalis 
66,20 5 3 000,00 



 

 

1.66.  Antanas Šeronas 
Naujų tapybos darbų 

sukūrimas, parodinė veikla 
65,80 5 3 000,00 

1.67.  Laura Slavinskaitė 

Tapybos ir piešinių darbų 

ciklo „Dar viena diena“ 

darbų kūrimas ir ruošimasis 

personalinei parodai 

65,80 5 3 000,00 

1.68.  Rodion Petrov 

Tapybos darbų ciklo 

„Blend“ vystymas ir 

dalyvavimas parodose 

65,80 6 3 600,00 

1.69.  Andrius Zakarauskas 

Naujų kūrinių ciklo 

sukūrimui „Įmelsto potėpio 

aidas“ 

65,40 3 1 800,00 

1.70.  Jolanta Sereikaitė 
Monotipijų ciklas  „Visos 

upės nuolat teka į jūrą“  
65,40 3 1 800,00 

1.71.  Živilė Minkutė 

Parodos kūrinių užbaigimas, 

parodos eksponavimas, 

sklaida 

65,40 4 2 400,00 

1.72.  Algis Kasparavičius 

Naujų kūrinių sukūrimui, 

pasiruošimui personalinei 

parodai „Stara Laznia“ 

galerijoje Lenkijoje 

65,40 6 3 600,00 

1.73.  Eglė Norkutė 

Naujo kūrinių ciklo 

sukūrimas, sklaida 

Lietuvoje, užsienyje bei 

elektroninėse platformose  

65,40 5 3 000,00 

1.74.  Kipras Černiauskas 

Parodai bei jau pradėto 

meninio projekto 

tolimesniam vystymui 

65,40 7 4 200,00 

1.75.  Elena Antanavičiūtė 
Tapybos darbų ciklo 

sukūrimas 
65,40 5 3 000,00 

1.76.  Vanda Padimanskaitė 

Tapybos paroda „Dabartės“, 

knygos „Kuosos Kro namai 

ir atvirkščiai“ iliustravimas 

65,00 6 3 600,00 

1.77.  Agnė Kananaitienė 
Knygos iliustravimas ir 

kūrybinė veikla 
65,00 4 2 400,00 

1.78.  Kęstutis Grigaliūnas 

Personalinė paroda 2022-09 

galerijoje Kairė-dešinė 

Vilniuje „73 piešiniai ir 73 

objektai“ 

64,80 3 1 800,00 



 

 

1.79.  Jurgis Tarabilda 

Naujų kūrinių sukūrimui, jų 

sklaidai, personalinės 

parodos rengimui 

64,60 3 1 800,00 

1.80.  Romualdas Balinskas 
Trijų personalinių parodų 

organizavimas 
64,60 3 1 800,00 

1.81.  Oksana Judakova 

Medžiagos „Semeniškių 

idilių“ iliustracijoms 

parengimas 

64,60 3 1 800,00 

IŠ VISO: 481 288 600,00 

 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Irma Leščinskaitė 
LDK meno paveldo istoriniai aspektai- Vilniaus 

krašto garsių istorinių asmenybių pėdsakais 
64,40 

2.2. Dovilė Bagdonaitė Mozaikų dėliojimui 64,20 

2.3. Domas Mykolas Malinauskas 
Asmeninės kūrybos tęstinumas, 3 parodos, 

internetinės svetainės kūrimas 
64,00 

2.4. Jūratė Narmontaitė 
„Gervių miškas“ / „Forest of Cranes“ parodos 

Japonijoje atlikimui ir sklaidai 
64,00 

2.5. Žilvinas Bražukas 
Naujos darbų serijos sukūrimas bei kūrybos 

technikos viešinimas 
64,00 

2.6. Marius Jonutis Naujai serijai darbų 63,60 

2.7. Jūratė Kazakevičiūtė 
Naujų darbų sukūrimui, pasirengimui trims 

autorinėms parodoms, kūrinių sklaidai  
63,60 

2.8. Jeronimas Mantvydas Seibutis 
Naujų kūrinių sukūrimas ir parodos bei 

tinklalapio paruošimas 
63,60 

2.9. Kristina Kurilionok 

Personalinės parodos „Kokonas. Pokytis“ 

darbams sukurti ir pristatyti Lietuvoje bei 

Italijoje 

63,20 



 

 

2.10.  Jovita Varkulevičienė Personalinė paroda 63,20 

2.11.  Tatjana Reksc-Petravičienė Knygos iliustravimas 63,20 

2.12.  Gediminas Jasinskas Vilnius Art Walk ekskursijų ciklas 63,00 

2.13.  Eglė Rakauskaitė 
Internetinės svetainės sukūrimas/ 

administravimas 
62,80 

2.14.  Ričardas Peleckas 
 Šviečiančių objektų „Šviesa + Linija = Forma“ 

personalinė paroda 
62,60 

2.15.  Violeta Mackialo 
Personalinė paroda siurrealistinių pasakų 

motyvais 
62,60 

2.16.  Toma Šlimaitė-Bubelienė 
Naujo koliažo ciklo „Nuometai“, instaliacijos 

kūrimui ir jų sklaidai 
62,60 

2.17.  Jolanta Kyzikaitė 
Naujų tapybos darbų ir piešinių sukūrimas ir 

pristatymas  
62,60 

2.18.  Darius Mikšys Novum Items (darbinis pavadinimas) 62,60 

2.19.  Šarūnas Baltrukonis Tapyba 62,40 

2.20.  Paulius Šliaupa Naujų darbų sukūrimui ir dalyvavimui parodose 62,40 

2.21.  Alfonsas Lekavičius Vaizduojamosios dailės paroda „Troja“ 62,40 

2.22.  Vytenis Jakas Kiemas – mano namai 62,00 

2.23.  Ula Rugevičiūtė Rugytė 
Grafinės knygos „Nukritę iš Mėnulio. Sapnas 

apie Oskarą Milašių“ iliustravimas 
61,80 



 

 

2.24.  Agnė Mackevičiūtė 
Kuratorinis tyrimas grupinei parodai, vadyba, 

koncepcija ir tekstai leidiniui 
61,80 

2.25.  Egidijus Godliauskas 

Naujų kūrinių sukūrimas, pasiruošimas 

parodoms, interneto svetainės sukūrimas, 

galerijos užbaigimas 

61,60 

2.26.  Milda Gailiūtė Naujiems darbams sukurti, dalyvauti parodose  61,20 

2.27.  Algimantas Patamsis 
Kūrinių glazūruotų kristaline glazūra sukūrimas 

ir eksponavimas Lietuvoje ir užsienyje 
61,20 

2.28.  Raminta Blaževičiūtė Tęsti darbų ciklą, surengti personalinę parodą 61,00 

2.29.  Robertas Gritėnas 

Naujų darbų sukūrimui, dalyvavimui grupės „Iš 

reikalo“ parodoje „Kontrabandos sandėliai“. 

Autorinės parodos „Gritėnas. Mano albumas 2“ 

parengimui Ukmergės parodų rūmuose.  

Publikaciniam straipsniui-interviu su tapytojais 

G. Jagminu ir G. Kubiliumi parengimui 

61,00 

2.30.  Eglė Plytnikaitė 
Iliustracijų ciklo „Sulaukėjimas“ kūrimas bei 

parodos rengimas 
61,00 

2.31.  Eglė Butkuvienė Asmeninė paroda 60,80 

2.32.  Goda Lukaitė 
Tapybos darbų ciklo sukūrimas ir paroda 

„Dekonstruotas peizažas“ 
60,60 

2.33.  Lukas Šiupšinskas 
Šiuolaikinių skulptūrinių reljefų paroda 

„Izohipsė“ 
60,60 

2.34.  Amilcar Rivera Munive Prabėgomis apie kasdienybę 60,60 

2.35.  Vaižgantė Kunigunda Dineikaitė Naujų tapybos darbų sukūrimui ir sklaidai 60,40 

2.36.  Neringa Pučkoriūtė Koleksija Error 925 60,40 



 

 

2.37.  Ramunė Jundaitė Misevičienė 
Pasirengimas emalio parodai „Pjūvis“, naujų 

darbų sukūrimas 
60,40 

2.38.  Daukantė Subačiūtė Parodos surengimas 60,20 

2.39.  Felicija Dudoit 
Naujų darbų sukūrimas ir pasiruošimas 

personalinei parodai 
60,20 

2.40.  Gvidas Latakas Meno albumo parengimui 60,20 

2.41.  Vytautas Kaunas 
Naujų tapybos darbų sukūrimas ir jų sklaida 

parodose Lietuvoje ir užsienyje 
60,20 

2.42.  Rimgailė Dručiūnaitė 
Keramikos medžiagų mikroskopinis tyrimas ir 

pristatymas 
60,00 

2.43.  Kristina Asinavičiūtė Tapybos kūrinių serijos sukūrimas 60,00 

2.44.  Eglė Velaniškytė Tapybos darbų kūrimas ir viešas pristatymas 60,00 

2.45.  Alfridas Pajuodis Granito luito ažūrų kompozicija 59,80 

2.46.  Aloyzas Stasiulevičius Knygos „Apie kūrėjus“ sudarymas 59,80 

2.47.  Tomas Stanaitis Ciklo tęsimui ir pristatymui Lietuvoje 59,60 

2.48.  Ignas Krakys Personalinė paroda „Nerimo smiltė“ 59,60 

2.49.  Arvydas Baltrūnas Personalinės tapybos parodos 59,60 

2.50.  Asta Krivickienė 
Tapybos darbų ciklo „Būti/Būti gamtoje“ 

kūrimas ir sklaida 
59,60 



 

 

2.51.  Mykolas Gediminas Pačkauskas 

„Kuosmuos arkitektūr, indžinerėj i selekcėj“: 

skulptūrų kolekcijos sukūrimas ir jos 

eksponavimas 

59,40 

2.52.  Alvydas Goštautas 
Medžio raižinių ciklo, skirto Monsinjorui K. 

Vasiliauskui atminti sukūrimas ir paroda 
59,20 

2.53.  Tadas Vosylius Piligrimas 59,00 

2.54.  Aistė Černiūtė 
Kūrinių sukūrimui, personalinės parodos 

pasiruošimui 
59,00 

2.55.  Neringa Akcijonaitytė 
Judančių keramikos skulptūrų sukūrimas ir jų 

paroda 
59,00 

2.56.  Ričardas Zdanavičius 
Tapybos ir piešinių paroda  „Vilniečių  

grimasos“ 
59,00 

2.57.  Eglė Juocevičiūtė 
Tyrimo „Kaip judančiu vaizdu pasakoti apie 

dailę?“ plėtotė 
59,00 

2.58.  Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė Kūrinių ciklas „Nuogos ikonos“ 59,00 

2.59.  Rolandas Šmitas Skulptūrų kolekcija „Toksiškos struktūros“ 59,00 

2.60.  Loreta Zdanavičienė 
Tapybos parodai surengti ir katalogui paruošti ir 

išleisti 
58,60 

2.61.  Jevgenija Jones 
Animuotų grafikos darbų „Čia buvau aš“ serijos 

sukūrimas 
58,40 

2.62.  Saulius Vaitiekūnas 

Skulptūrinės instaliacijos „Sąšaukos“ 

sukūrimas. Sklaida Lietuvoje, užsienyje ir 

elektroninėje erdvėje  

58,20 

2.63.  Nijolė Sitonytė 
Parodinė veikla: tęstinis personalinių parodų 

ciklas „Švelnios ribos. Linas. Šilkas“ 
58,20 

2.64.  Rūta Viktorija Katiliūtė 
Rūtos Katiliūtės kūrybos archyvų 

skaitmenizavimas 
58,20 



 

 

2.65.  Jelena Chvičija 
Tapybos ciklui: „Įvykis paslėptas peizaže“ 

sukūrimui 
58,20 

2.66.  Sandra Atkočiūtė Paroda „Šviesotyros būviai“ 58,20 

2.67.  Medeinė Revuckaitė 
Parodos rengimas Pamėnkalnio galerijoje/naujų 

darbų sukūrimas 
58,00 

2.68.  Evelina Junčienė Vaizduojamasis menas. Keramikos menas 58,00 

2.69.  Inga Šmitienė 
Grafikos kūrybinių darbų ciklo „Stiklo siena“ 

sukūrimas ir parengimas parodai 
57,80 

2.70.  Karolina Latvytė-Bibiano Virtualios „IRGI galerijos“ veikloms ir sklaidai 57,80 

2.71.  Adelė Liepa Kaunaitė 
Tęstinio projekto „Mėnulio Galerija“ tolimesnė 

kūrybinė veikla ir sklaida 
57,60 

2.72.  Dalia Juodakytė Meno kūrinių sukūrimas ir parengimas parodai 57,60 

2.73.  Simona Skaisgirytė-Makselienė Edukacija, viešų paskaitų rengimas 57,20 

2.74.  Rūta Matulevičiūtė Personalinė paroda 57,20 

2.75.  Indraja Raudonikytė 
Grafikos darbų ciklo „Duona kasdieninė“ 

sukūrimas, paroda ir viešinimas 
57,00 

2.76.  Artūras Mitinas 
Paroda „Užrašai iš pogrindžio ir užrašai iš po 

lovos“ bei teorinė analizė 
57,00 

2.77.  Rytas Jurgelis Ir mažas gali būti didelis. Pajūrio paviršiai 57,00 

2.78.  Jonas Grunda Jubiliejinė paroda „Pasakyk šitam kalnui“ 56,80 



 

 

2.79.  Ieva Liaugaudaitė 

Personalinės parodos „Zenga kaligrafizmas“ 

rengimui LDS Šv. Jono gatvės galerijoje 2022 

m. sausio 11-31 d. 

56,60 

2.80.  Tadas Dromantas Tapytojo būties labirintai 56,40 

2.81.  Teodora Jurčytė-Šukaitienė  Paroda „Kryptis į ...“  56,20 

2.82.  Andrius Gailiūnas 

Personalinė tapybos ir objektų paroda / 

instaliacija „Tapyba –archajinis baimės 

sutramdymas“ 

56,20 

2.83.  Eglė Ridikaitė Naujų darbų sukūrimas 55,80 

2.84.  Mindaugas Pridotkas Personalinė tapybos paroda 55,60 

2.85.  Andrius Grigalaitis 
Eksperimentinių trumpo metro videofilmų ciklo 

Signalai sukūrimas 
55,60 

2.86.  Gitana Evseičikaitė Naujo tekstilės ciklo sukūrimas 55,40 

2.87.  Dalia Varnaitė Personalinė paroda 55,20 

2.88.  Piotras Kostinas 
Paveikslų serijos „Vilniaus istorijos“ sukūrimas 

ir parodų rengimas 
55,00 

2.89.  Gedvilė Bunikytė 
Naujų darbų sukūrimas ir retrospektyvinės 

parodos įgyvendinimas  
55,00 

2.90.  Simona Žilėnaitė Kūrybinei veiklai tęsti bei plėtoti 54,80 

2.91.  Saulius Tamulevičius 

Skulptūros ciklo „Mitai: praeities reliktas ar 

dabarties atspindys?“ darbų užbaigimui ir 

sklaidai 

54,80 

2.92.  Edvinas Mikulskis Naujų kūrinių sukūrimui  54,60 



 

 

2.93.  Sigita Ūla Gečaitė 

Projektas Spalvų architektūra.  Tapybos darbų 

instaliacijos: Langas į tylą arba Pilni plaučiai 

oro 

54,60 

2.94.  Kamilė Stanelienė Žydrasis Antverpenas 54,40 

2.95.  Eligija Volodkevičiūtė 
N. Valadkevičiūtės kūrybos albumas „Laiko 

raktas“ 
54,20 

2.96.  Marija Rubavičiūtė 

Paveikslų - asambliažų ciklo bei instaliacijos 

sukūrimui, bei parodos „Užvertos durys – atviri 

langai“ surengimui 

54,20 

2.97.  Kristina Daniūnaitė 

Tapybos parodai „Keliais takeliais labirintais“, 

grafikos ekslibrisų parodai ir dviems 

edukacijoms skirtoms moksleiviams  

54,00 

2.98.  Artūras Žilinskas Naujų kūrinių sukūrimui ir sklaidai 53,80 

2.99.  Justas Vėbra 
Grafinių piešinių paroda  

Būsenos/Metamorfozės 
53,60 

2.100.  Viktorija Venckutė 
Juvelyrinių objektų kolekcijos „Žmogus emalio 

savybėse“ sukūrimas 
53,60 

2.101.  Simas Žaltauskas Tapybos darbų ciklas 53,60 

2.102.  Alisa Rūta Stravinskaitė 
 Pasiruošimas personalinei grafikos darbų 

parodai, jos sklaida Lietuvoje ir užsienyje 
53,40 

2.103.  Anastasiia Bereza  Grafika 53,20 

2.104.  Jūratė Jukštienė Efemeriškas įspaudas: tapybos gėlėmis tyrimas 53,20 

2.105.  Gintarė Stašaitytė Entropija 2: Jungtys 53,20 

2.106.  Virginijus Mickus Skulptūrų ciklas Meno sodas 53,00 



 

 

2.107.  Mindaugas Pupelis Grafinė novelė apie Mažąją Lietuvą 53,00 

2.108.  Živilė Kairytė Bežodės paveikslėlių knygos kūrimas 53,00 

2.109.  Malvina Stankutė Darbų sukūrimas tęstiniam tapybos projektui 52,80 

2.110.  Viltė Kazlauskaitė-Visockienė 
Autorinės tekstilės technikos skaitmenizavimas 

– elektroninės knygos rengimas bei leidimas 
52,80 

2.111.  Vladas Oržekauskas 
Parodos Vilniaus Rotušeje rengimas, kūrybos 

sklaida užsienyje 
52,20 

2.112.  Monika Jonuškaitė Keramikinių skulptūrų kompozicija 52,20 

2.113.  Edvinas Batulevičius Horizontai 52,00 

2.114.  Linas Kaziulionis Tapybos paroda „5G“ 51,40 

2.115.  Liudas Matijošius Kūrybinė veikla 51,20 

2.116.  Justinas Krasuckas 

Tapybos darbų sukūrimui ir  pristatymui 

personalinėse  parodose Lietuvoje. Parodos 

paruošimui ir  kuravimui 

51,20 

2.117.  Gabrielė Šaulytė-Žemaitė Autorinės knygos užbaigimui 51,00 

2.118.  Evaldas Bubinas Kūryba 51,00 

2.119.  Aistė Bugailiškytė Interjerų  potretai 51,00 

2.120.  Jolanta Vareikaitė Iliustracijų kūrimas 51,00 



 

 

2.121.  Artūras Rožkovas Klaipėdos legendos 50,60 

2.122.  Rasa Deveikytė-Žumbakienė Tapyba 50,60 

2.123.  Agnė Kubilienė 6 tapybos darbų sukūrimas parodai „Opinija“ 50,60 

2.124.  Elena Klyukina Iliustracija, grafika 50,40 

2.125.  Ričardas Krištapavičius Naujų vėtrungių ekspozicija Preiloje 50,40 

2.126.  Nijolė Bižanaitė Mazūrienė 

Dailininko, lėlių teatro grando Vitalijaus 

Mazūro kūrybos albumo sudarymas ir 

paruošimas spaudai 

50,40 

2.127.  Edvard Gotovski Tapyba 50,20 

2.128.  Evelina Tamkvaitienė 
Parodos „Kas per monai tie delmonai?“ 

sukūrimas 
50,20 

2.129.  Diana Remeikytė 
Vizualaus meno kūrinių sukūrimui ir 

personalinei parodai „Yra skirtumas“ 
50,20 

2.130.  Goda Balbieriūtė 

Tarptautiniai akvarelės technikos tobulinimo 

kursai ir parodų surengimas Lietuvoje ir 

Latvijoje 

50,00 

2.131.  Arūnas Bėkšta 
Parodos „Klaidžiojimai po senamiestį“ 

rengimas 
50,00 

2.132.  Rūta Kučinskaitė Dailė 50,00 

2.133.  Martyna Jančaitytė 
Paveikslų serijos „Ar sunku būti jaunam?“ 

sukūrimas ir pristatymas parodose 
49,40 

2.134.  Dovilė Furmaniuk 
Grafikos/abstrakčios kaligrafijos ciklas „Genius 

loci“ („Vietos dvasia“) 
49,40 



 

 

2.135.  Luka Dominyka Misiūnaitė 

Analoginės bei skaitmeninės grafikos darbų 

ciklo ruošimas fizinei bei virtualiai personalinei 

parodai „Broma“ 

49,20 

2.136.  Tigran Yukhanyan 
Lietuvai svarbiausių istorinių įvykių bei 

asmenybių tapyba 
49,00 

2.137.  Fausta Diržytė 273 tylos nėštumo dienos ir 9 paveikslai 48,80 

2.138.  Gerda Malinauskaitė Naujų darbų sukūrimui 48,40 

2.139.  Daina Vanagaitė Belžakienė Ateiviai ir kitos žemiškos būtybės 48,20 

2.140.  Gerardas Raitas Šatūnas 
Sin, Myth, Greed, Power (Nuodėmė, Mitas, 

Godumas, Valdžia) 
48,20 

2.141.  Jolita Puleikytė 

Iliustracijų knygutei Tautinė tapatybė per 

lietuvių liaudies dainas, knygelės iliustracijų 

parodai 

48,20 

2.142.  Mindaugas Mikulėnas Tapybos darbų sukūrimas, paroda ir sklaida 48,20 

2.143.  Sima Jundulaitė Pasiruošimas parodai 48,00 

2.144.  Donata Porvaneckaitė Kaligrafija/ rašto menas/ autorinė kūryba 47,40 

2.145.  Donata Andriuškevičienė 
Tapybos ciklui „Nelegalios migracijos 

atspindžiai ir žmogiškumo dilema“ sukurti 
47,40 

2.146.  Andrėja Puskunigytė Iliustracijų sukūrimas 46,50 

2.147.  Artūras Šlipavičius „Meilė“ paveikslų ciklas 46,00 

2.148.  Toma Subačienė Gydanti pelkė / The Healing Swamp 45,80 



 

 

2.149.  Rimantas Šlipavičius Tapybos ir vitražo paroda 45,60 

2.150.  Rūta Ničajienė Kūriniams sukurti ir parodai surengti 45,40 

2.151.  Anna Zueva Meniškos autorinės lėlės 45,20 

2.152.  Elena Motiejūnaitė 
Spekuliatyvi ateities pasaulio vizija. Projektas 

„Gyvenimo druska“ 
45,20 

2.153.  Benediktas Marija Žukas Tapyba, parodos surengimas 45,00 

2.154.  Aleksandr Guščenko Tapyba 45,00 

2.155.  Jolanta Čiaglienė 
Kūrinių ciklas „Keliaujantys mūsų miesto 

angelai“ 
44,80 

2.156.  Tadas Tručilauskas 

Ruošiama dovana Vilniaus jubiliejui – dažais 

tapytas, kompiuterio pagalba sukonstruotas 

animacinis filmas „Geležinis Vilkas. Už 

Vilnių!“ 

44,40 

2.157.  Julija Jankelaitytė Tapybos darbų paroda „Įterpkite įvardį čia“ 44,00 

2.158.  Gintautas Stungurys Mažosios Lietuvos veidai ir peizažai 44,00 

2.159.  Julija Janulaitytė Dailė (skulptūra) 43,40 

2.160.  Kristina Maselskytė Tiriamasis darbas, paroda 43,20 

2.161.  Agnė Matulionytė Keičiamos parodos lauke 43,20 



 

 

2.162.  Darius Ilgevičius 
 Šv. Pogrindis (gestai) / St. Undreground 

(gestures). Tarp (anapus) / Between (beyond) 
42,80 

2.163.  Džiuljeta Raminta Čebatoraitė Tapyba 42,60 

2.164.  Emilija Šneiderytė Šiuolaikinio meno sklaida 42,60 

2.165.  Rūta Kyguolytė-Pranskevičė Meninis tyrimas – „Biografija: Kaunas“ 42,20 

2.166.  Vilma Jankienė Knygos rašymas ir išleidimas 42,00 

2.167.  Joana Zinkevičienė Tapyba 39,00 

2.168.  Aušra Conrad Knyga ir paroda „Gilės kelias“ 39,00 

2.169.  Ugnė Vitonytė Kūrybinis projektas 38,40 

2.170.  Laura Aleliūnaitė Paroda – Nulis 38,00 

2.171.  Renata Muraškaitė LDK portretų parodos tąsa 36,00 

2.172.  Agota Bričkutė Agotos Bričkutės tapybos vystymas 35,60 

2.173.  Lina Laukė 
Kolekcijų pristatymas NJAL  tarptautinėje 

elektroninėje platformoje. 
35,60 

2.174.  Eglė Vitonienė Kūrybinis projektas „Marginimas“ 34,80 

2.175.  Audronė Andriškevičiūtė 
Keramikos ir juvelyrikos dirbtuvės. Grafikos ir 

porceliano papuošalų paroda 
34,60 



 

 

2.176.  Donata Andriuškienė Knygos iliustravimas 34,40 

2.177.  Ugnė Mosinaitė Personalinės parodos parengimas 34,00 

2.178.  Janina Žvaginienė Tapyba Nidos pamary 32,00 

2.179.  Laura Ruškytė 
Meditacinių paveikslų, remiantis sakraliosios 

geometrijos principu, ciklo sukūrimas 
31,40 

2.180.  Alina Grubliauskaitė 

Paveikslų ciklo paruošimas ir jų sklaida 

personalinėse parodose Lietuvoje bei 

elektroninėse platformose 

26,20 

2.181.  Gerda Revenkienė 
Nestandartinio formato tapybos kolekcija 

papuošalams ir drabužiams 
24,20 

2.182.  Saulė Pipirė 
Meno terapija emociniam sveikatingumui 

skatinti 
23,40 

2.183.  Igoris Sulejevas Paroda 23,20 

2.184.  Daiva Stoncelienė Meninė terapija  „Taškučiai“ 21,60 

2.185.  Andrej Gagarin Tapyba  21,00 

2.186.  Natalija Gagarina 
Instaliacijos iš antrinių žaliavų sukūrimas 

„Poolman“ 
20,40 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. sausio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

  



 

 

 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė     Asta Pakarklytė 

 

 

 


